

Id:1252668FAA9C03F8



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, № 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO №: 096/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: ARISLANE ALMEIDA OLIVEIRA, CPF N°011.448.323-06.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL MÃE ANA, NA LOCALIDADE LAGOA DO CANTO, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 A 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R\$ 1.320,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/02/2023

Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Id:10EF21174D1203F9



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ – PI CNPJ: 41.522.368/0001-05 PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, N° 20 – CENTRO CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 097/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: BRENDA DE CARVALHO SOUSA, CPF Nº061.228.803-02.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL MARIA EMILIA, NA SEDE DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 A 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R\$ 1.320,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/02/2023.

Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Id:0E28962691FE03FB



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, № 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 098/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: CAMILA FERREIRA DE CARVALHO, CPF Nº 071.039.573-63. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS − EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL MARIA EMÍLIA DE SOUSA, NA AV. VEREADOR JOÃO ALMEIDA, ZONA URBANA, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 A 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R\$ 1.320,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/02/2023

Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Id:0471AFDC03380412



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ – PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, № 20 – CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 099/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: CARMINA DE SOUSA E SILVA, CPF N°001.495.963-16.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS − EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL MARIA EMILIA DE SOUSA, NA SEDE DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 A 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R\$ 1.320,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/02/2023

Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

www.diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais